

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Sub Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	: 1.03.02 PROGRAM PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR (SDA)
Kegiatan	: 1.03.02.2.02 Pengembangan dan Pengelolaan Sistem Irigasi Primer dan Sekunder pada Daerah Irigasi yang Luasnya di Bawah 1000 Ha dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.03.02.2.02.0014 Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.241.458.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio Ketersediaan Jaringan Irigasi pada Daerah Irigasi (DI) Kewenangan Kabupaten Rasio Ketersediaan Jaringan Irigasi pada Daerah Irigasi (DI) Kewenangan Kabupaten	64.39 % 62,57 %	Capaian Program	64.39 % 62,57 %	64.39 % 62,57 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.845.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.241.458.000,00
Keluaran	: Panjang Jaringan Irigasi Permukaan yang Direhabilitasi	2.06 KM	Keluaran	: Panjang Jaringan Irigasi Permukaan yang Direhabilitasi	2.06 KM
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.03.02.2.02.0014 Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Panjang Jaringan Irigasi Permukaan yang Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.845.000.000,00					2.241.458.000,00	-603.542.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					235.000.000,00					106.458.000,00	-128.542.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					235.000.000,00					106.458.000,00	-128.542.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					17.312.000,00					9.206.000,00	-8.106.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					17.312.000,00					9.206.000,00	-8.106.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.252.000,00					1.626.000,00	-1.626.000,00
	[#] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.252.000,00					1.626.000,00	-1.626.000,00
	[-] Fotocopy : A.3					318.000,00					201.000,00	-117.000,00
	Fotocopy : A.3 (60) Spesifikasi : -	318 Lembar	Lembar	1.000,00	-	318.000,00	201 Lembar	Lembar	1.000,00	-	201.000,00	-117.000,00
	[-] Fotocopy : Folio					2.934.000,00					1.425.000,00	-1.509.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	9780 Lembar	Lembar	300,00	-	2.934.000,00	4750 Lembar	Lembar	300,00	-	1.425.000,00	-1.509.000,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.100.000,00					1.100.000,00	0,00
	[#] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.100.000,00					1.100.000,00	0,00
	[-] Biaya Materai					1.100.000,00					1.100.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	11.000,00	-	1.100.000,00	100 Buah	Buah	11.000,00	-	1.100.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					12.960.000,00						-6.480.000,00
	[#] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.960.000,00						-6.480.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60)					9.120.000,00						-9.120.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	24 Orang x 10 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	9.120.000,00	0 Orang	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-9.120.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60)					3.840.000,00						2.640.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	24 Orang x 10 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	3.840.000,00	54 Orang x 8 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	6.480.000,00	2.640.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					50.816.000,00						-37.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					25.816.000,00						-12.000.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					8.000.000,00						-8.000.000,00
	[#] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.000.000,00						-8.000.000,00
	[-] Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan					8.000.000,00						-8.000.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan Spesifikasi : -	1 Orang x 8 Kali	Orang / Jam	1.000.000,00	-	8.000.000,00	0 Orang x 8 Kali	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	-8.000.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					2.400.000,00						-2.400.000,00
	[#] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.400.000,00						-2.400.000,00
	[-] Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu >2,5 M s/d 5 M					2.400.000,00						-2.400.000,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu >2,5 M s/d 5 M Spesifikasi : -	3 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	2.400.000,00	0 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					15.416.000,00						-1.600.000,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Tim Ahli (Peneliti Kontrak Pemberi Penjelasan atau Ahli Sejenisnya > 200 Juta s/d 500 Juta)					0,00						0,00
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 200 juta s/d 500 juta Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	190.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.416.000,00						-1.600.000,00
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa					680.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	0,00
	[-] Koordinator Lapangan > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi :					1.080.000,00						0,00
	Koordinator Lapangan > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi : -	6 OB	Orang / Bulan	180.000,00	-	1.080.000,00	6 OB	Orang / Bulan	180.000,00	-	1.080.000,00	0,00
	[-] Pengawas Lapangan >100 s/d 200 juta Spesifikasi :					3.740.000,00						0,00
	Pengawas Lapangan > 100 juta s/d 200 juta Spesifikasi : -	34 OB	Orang / Bulan	110.000,00	-	3.740.000,00	34 OB	Orang / Bulan	110.000,00	-	3.740.000,00	0,00
	[-] Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M					1.600.000,00						-1.600.000,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Kuangan) > 2,5 M s/d 5 M Spesifikasi : -	2 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	1.600.000,00	0 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	0,00	-1.600.000,00
	[-] Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Anggota					6.336.000,00						0,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Anggota Spesifikasi : -	4 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	396.000,00	-	6.336.000,00	4 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	396.000,00	-	6.336.000,00	0,00
	[-] Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Ketua					1.980.000,00						0,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Ketua Spesifikasi : -	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	1.980.000,00	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	1.980.000,00	0,00
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					25.000.000,00						-25.000.000,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					25.000.000,00						-25.000.000,00
	[#] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					25.000.000,00						-25.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Situ Gi Desa Dukuhbenda Kec. Bumijawa					25.000.000,00						-25.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalamnan 5 Th Pendididkan S-1	17.3913043478261 OH	Orang / Hari	1.437.500,00	-	25.000.000,00	0 OH	Orang / Hari	1.437.500,00	-	0,00	-25.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					166.872.000,00						-83.436.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					166.872.000,00						-83.436.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					38.622.000,00						-19.311.000,00
	[#] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					38.622.000,00						-19.311.000,00
	[-] Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah					3.200.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	4 pp	pp	800.000,00	-	3.200.000,00	4 pp	pp	800.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	[-] Pembulatan					0,00						16.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	16000 Rupiah	Lembar	1,00	-	16.000,00	16.000,00
	[-] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II :Jawa Tengah					5.550.000,00						-1.850.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : Jawa Tengah Spesifikasi : -	3 OK	Orang / Hari	1.850.000,00	-	5.550.000,00	2 OK	Orang / Hari	1.850.000,00	-	3.700.000,00	-1.850.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : Jawa Tengah					14.412.000,00						6.005.000,00	-8.407.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : Jawa Barat Spesifikasi : -	12 OK	Orang / Hari	1.201.000,00	-	14.412.000,00	5 OK	Orang / Hari	1.201.000,00	-	6.005.000,00	-8.407.000,00	
	[-] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah					4.500.000,00						1.500.000,00	-3.000.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah Spesifikasi :	6 OK	Orang / Hari	750.000,00	-	4.500.000,00	2 OK	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	-3.000.000,00	
	[-] Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas : Luar Kota : Pejabat Eselon II					600.000,00						450.000,00	-150.000,00
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas : Luar Kota : Pejabat Eselon II Spesifikasi :	4 OK	Orang / Hari	150.000,00	-	600.000,00	3 OK	Orang / Hari	150.000,00	-	450.000,00	-150.000,00	
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah					10.360.000,00						4.440.000,00	-5.920.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	28 OK	Orang / Hari	370.000,00	-	10.360.000,00	12 OK	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	-5.920.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					128.250.000,00						64.125.000,00	-64.125.000,00
	[#] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					128.250.000,00						64.125.000,00	-64.125.000,00
	[-] Dalam Rangka Monev (Eselon II/Non Eselon)					97.200.000,00						34.350.000,00	-62.850.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	12 Orang x 18 Paket x 3 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	97.200.000,00	229 OK	Orang / Hari	150.000,00	-	34.350.000,00	-62.850.000,00	
	[-] Dalam Rangka Monev (Uang Representasi Eselon II)					4.050.000,00						2.775.000,00	-1.275.000,00
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas : Dalam Kota :Pejabat Eselon II Spesifikasi :	54 OK	Orang / Hari	75.000,00	-	4.050.000,00	37 OK	Orang / Hari	75.000,00	-	2.775.000,00	-1.275.000,00	
	[-] Dalam Rangka Survey Desain (Eselon II/Non Eselon)					27.000.000,00						27.000.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	180 OK	Orang / Hari	150.000,00	-	27.000.000,00	180 OK	Orang / Hari	150.000,00	-	27.000.000,00	0,00	
5.2	BELANJA MODAL					2.610.000.000,00						2.135.000.000,00	-475.000.000,00
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					2.610.000.000,00						2.135.000.000,00	-475.000.000,00
5.2.04.02	Belanja Modal Bangunan Air					2.610.000.000,00						2.135.000.000,00	-475.000.000,00
5.2.04.02.01	Belanja Modal Bangunan Air Irigasi					2.610.000.000,00						2.135.000.000,00	-475.000.000,00
5.2.04.02.01.0006	Belanja Modal Bangunan Pelengkap Irigasi					2.610.000.000,00						2.135.000.000,00	-475.000.000,00
	[#] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.610.000.000,00						2.135.000.000,00	-475.000.000,00
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Bawangan Desa Sokasari Kec. Bumijawa					125.000.000,00						110.000.000,00	-15.000.000,00
	PEKERJAAN PIPA Spesifikasi : SDA: Pemasangan Pipa PVC RRJ S.12.5 112" untuk saluran irigasi	153.374233128834 Meter	M	815.000,00	-	125.000.000,00	134.969325153374 Meter	M	815.000,00	-	110.000.000,00	-15.000.000,00	
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Batu Cs Desa Harjawinangun Kec. Balapulang					110.000.000,00						130.000.000,00	20.000.000,00
	PEKERJAAN BRONJONG Spesifikasi : SDA: PEMBANGUNAN BRONJONG MATRAS PENYUSUN BANGUNAN AIR	34.9206349206349 Meter	M3	3.150.000,00	-	110.000.000,00	92.002830856334 Meter	M3	1.413.000,00	-	130.000.000,00	20.000.000,00	
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Blumbung Desa Seseapan Kec. Balapulang					115.000.000,00						110.000.000,00	-5.000.000,00
	PEMBANGUNAN DINDING PENAHAN TANAH(PAS. BATU) Spesifikasi : SDA: PEMBANGUNAN DINDING PENAHAN TANAH, h = 1 m s/d 2 m (PAS.BATU)	36.5079365079365 Meter	M	3.150.000,00	-	115.000.000,00	34.9206349206349 Meter	M	3.150.000,00	-	110.000.000,00	-5.000.000,00	
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Brete II Desa Kedungwungu Kec. Jatinegara					115.000.000,00						140.000.000,00	25.000.000,00
	PEKERJAAN SALURAN Spesifikasi : SDA: PEMBANGUNAN SALURAN SEKUNDER, b=80 m, h=80 m	65.4524758110416 Meter	M	1.757.000,00	-	115.000.000,00	79.6812749003984 Meter	M	1.757.000,00	-	140.000.000,00	25.000.000,00	
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Gantungan Desa Gantungan Kec. Jatinegara					120.000.000,00						160.000.000,00	40.000.000,00
	PEMBANGUNAN DINDING PENAHAN TANAH (PAS. BETON) Spesifikasi : SDA: PEMBANGUNAN DINDING PENAHAN TANAH, h = 2 m s/d 3 m (PAS. BETON)	68.2982356289129 Meter	M	1.757.000,00	-	120.000.000,00	18.0505415162455 Meter	M	8.864.000,00	-	160.000.000,00	40.000.000,00	
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Gimber II Desa Banjaranyar Kec. Margasari					115.000.000,00						110.000.000,00	-5.000.000,00
	PEKERJAAN SALURAN Spesifikasi : SDA: PERBAIKAN SALURAN SEKUNDER, b=50 m, h=50 m	65.4524758110416 Meter	M	1.757.000,00	-	115.000.000,00	98.3020554066131 Meter	M	1.119.000,00	-	110.000.000,00	-5.000.000,00	
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Gintung II Desa Sokasari Kec. Bumijawa					115.000.000,00						115.000.000,00	0,00
	PEKERJAAN SALURAN Spesifikasi : SDA: PEMBANGUNAN SALURAN SEKUNDER, b=50 m, h=50 m	136.741973840666 Meter	M	841.000,00	-	115.000.000,00	94.8844884488449 Meter	M	1.212.000,00	-	115.000.000,00	0,00	
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Kalijambe Desa Kaligayam Kec. Margasari					115.000.000,00						125.000.000,00	10.000.000,00
	PEKERJAAN SALURAN Spesifikasi : SDA: PEMBANGUNAN SALURAN SEKUNDER, b=80 m, h=80 m	65.4524758110416 Meter	M	1.757.000,00	-	115.000.000,00	71.1439954467843 Meter	M	1.757.000,00	-	125.000.000,00	10.000.000,00	
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Kidangpari Desa Padasari Kec. Jatinegara					110.000.000,00						135.000.000,00	25.000.000,00
	PEKERJAAN SALURAN Spesifikasi : SDA: PEMBANGUNAN SALURAN SEKUNDER, b=80 m, h=80 m	62.6067159931702 Meter	M	1.757.000,00	-	110.000.000,00	76.835515082527 Meter	M	1.757.000,00	-	135.000.000,00	25.000.000,00	
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Lengkong Desa Karangmulya Kec. Bojong					115.000.000,00						110.000.000,00	-5.000.000,00
	PEKERJAAN SALURAN Spesifikasi : SDA: PEMBANGUNAN SALURAN SEKUNDER, b=80 m, h=80 m	65.4524758110416 Meter	M	1.757.000,00	-	115.000.000,00	62.6067159931702 Meter	M	1.757.000,00	-	110.000.000,00	-5.000.000,00	
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Nutugmulya Desa Cilongok Kec. Balapulang					115.000.000,00						110.000.000,00	-5.000.000,00

